PORTARIA CRP16/ES Nº 010/2018

Ementa: Nomeia a Conselheira

JULIANA BRUNORO DE

FREITAS e a Coordenadora

Administrativa e Financeira

ELAINNE MARETTO para a

formação de equipe de apoio do

pregão presencial para

contratação de equipe de

limpeza do CRP16/ES.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região - ES, Maria Carolina

Fonseca Barbosa Roseiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, instituída

pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto n° 79.822/77.

CONSIDERANDO o pregão presencial a ser realizado para contratação de empresa

prestadora de serviços de limpeza e conservação de bens móveis e imóveis;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Conselheira JULIANA BRUNORO DE FREITAS e a Coordenadora

Administrativa e Financeira ELAINNE MARETTO como EQUIPE DE APOIO à

assistente de compras durante o pregão presencial para contratação de empresa

prestadora de serviços de limpeza e conservação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 10 de setembro de 2018.

MARIA CAROLINA FONSECA BARBOSA ROSEIRO

Conselheira Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região - ES